

**Lucrari de fabricare si montare
a usilor si ferestrelor din PVC
la Spitalul clinic de boli
Infectioase T.Ciorba.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de timplarie**

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,600	36,61	58,58
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	45,497	36,61	1665,64
3.	7422010060100	Timplar	h-om	26,395	36,61	966,32
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,552	25,30	89,87
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,603	36,61	314,95
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,790	36,61	687,90
Total manopera						3783,26

Materiale:

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	19,305	480,00	9266,40
2.	2030112939150	Usi din profiluri WDS din mase plastice	m2	41,860	792,87	33189,54
3.	2030112939150-1	Perete din profiluri din mase plastice WDS	m2	5,620	670,38	3767,54
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	28,938	38,54	1115,27
5.	2430226101600	Chit siliconic	kg	10,960	25,87	283,53
6.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 650mm	m	11,322	48,32	547,08
7.	2521106718392d	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 500mm	m	9,608	42,68	410,07
8.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	36,210	1,00	36,21
9.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 400mm	m	25,810	58,70	1515,05
10.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	441,397	0,10	44,13
11.	4011106202741	Energie electrica	kw	61,653	1,75	107,89
12.	Pret furnizor	Plasa anti moschit	m2	9,470	65,00	615,55
Total materiale de constructii						50898,26

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,798	10,00	17,98
Total utilaje de constructii						17,98

Прямые затраты	Lei	54699,50
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	12307,39

Transportarea materialelor	1,50 %	763,47
Total	100,00 +	67770,36
Cheltueli de regie	5,00 %	3388,52
Total	100,00 +	71158,88
Beneficiu de deviz	4,00 %	2846,36
Total	100,00 +	74005,24
TVA	20,00 %	14801,04

Total deviz:

88806,28

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)